©r. iferg. Sßien. Slit gelben uitb rottjen BeibeufSben baê æeiterfiegcï be8 Ü’cnigS 
mit ber Umluft: JOHANNES ■ DEI • GRATIA • REX ■ BOEMIE ■ AC ■ LVCEM 
BVRGENSIS COMES. 9tüdfiegeï ein Wer mit Sruftfťfiiíb.
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3. Äönig Sodann vcrfpridjt, ftd) nid)t in bie. jStreitigfeiten her $er;öge 
von ßicgnit, mit ifjrcn Untertfjancn $n mifcfycn. 1329 Włai 19.
Nos Johannes dei gracia Bohemie et Polonie rex ac Lncenburgensis 1329 

cornes ad universorum notitiam tenore presentinm volumus pervenire, ®!ai 19- 
5 quod nos illustri Boleslao duci Zlesie et domino Lignicensi sororio et 

principi nostro dilecto heredibns et successoribus suis nostro heredum et 
successorum nostrorum nomine hancprerogativam de certa nostra scientia 
ac benignitate regia duximus faciendam : quod videlicet. si dnx ipse he- 
redes ant successores sni cum rusticis coloris scultetis civibus ant aliis 

lu quibuscunque snbditis eornni cuiuscunque conditionis exstiterint, ieuda- 
libus et nobilibns tantum exceptis, question!» querele placitorum vel 
tractatuum aliquid inire contigerit, nec nos nec heredes seu successores 
nostri supradicti de questionibus querelis placitis ac tractatibus cuius- 
modi per nos ipsos alium seu alios nostro nomine modo aliquo intro- 

15 mittere sed ipsos sue conscientie relinquere debeamus, barum testimonio 
litterarum.

Datum Gorlicz 14. kalendas Junii anno domini mcccxxix.
Služ ber Seftâtigung beê ítaiferž äRattbiaS »on 1615 91t. 2. Sreâl. ®taiit8iir<ï)ifc 

îiegni^=S3rieg=2BoGau 1S9.

20 4. Äönig 3of)unn von imlpncn urfiinbct über hic æerpfèinbung von 
Dîimptfdj. 1331 Cctober 13.

Nos Johannes dei gracia Boemie et Polonie rex ac Lucembur- 1331 
gensis cornes significamus tenore presencium universis, quod, cum Dct 13 
illustris princeps sororius noster dilectus dux Bolezlaus dominus Legni- 

25 czensis ob singulärem amoris affectum, quem ad nostram celsitudinem 
habere dinoscitur, castrum Nympcz cum civitate et suis appendiis redi- 
mendum nomine pignoris. prout alias ipsum dux Bolko dominus fewyd- 
niczensis pro bac vice in octo milibus marcarum in pignore tenait, nobis 
duxerit assignandum, predicto duci Bolezlao et suis heredibns externe de 

30 nostre regie celsitudinis magnificencia in predicto pignore Nympcz mille 
sexagenas grossorum damus assignamus defalcamus et dimittimus per 
presentes. Promittimus nichilominus una cum filiis seu heredibns nostris 
data fide absque omni dolo ita, quandocumque successivis temporibus 
dictas dux Bolezlaus aut sui heredes nobis aut nostris heredibns šeptem 

35 milia marcarum grossorum Polonici pagamenti minus ducentis et quin- 
quaginta marcis dederint et assignaverint coram consulibus in civitate 
nostra Wratislavia, quod eisdem duci Bolezlao et heredibns suis predic- 
tum castrum Nympcz cum civitate districtu et eins appendiis universis, 
ut in pignore ad nos extitit devolutum. sine omni conputacione expen- 

;u »arum edificiorum et dampnorum castri civitatis et generaliter nomine 
prefati pignoris factarum quocumque modo et factorum ac eciam per- 

gcfjleftïcije feljnftirïunbeit. 20 

306 1331 SctoŁer 13. — 1331 ©ecember 13.

ceptorum et absque retractacione occupacione contradicione et impedi
menta quibuslibet nos et nostri heredes assignare et reddere debeamus, 
et predicta pecunia ut premittitur persoluta deinde castrum Nympcz cum 
civitate dis trie tu et eius pheudalibus et ceteris suis appendiis a nobis et 
nostris heredibus omnino debet esse liberum et exemptum, harum quas a 
sigillo nostro sigillari fecimus testimonio litterarum.

Datum Wratislavie sabbato post diem sancti Galli proximo anno 
domini m.ccc. tricesimo primo.

Dt. ï'erg. SBien. ©aê fd'ion sieinlicf; befdjèibigte Siegel wie bei n. 2.

5. æokflato unb feine Sofjite, Herren Don ßiegniij, nehmen ifire io 
SBeftijungen Kom Jiönig Sodann ju fiel)en. 1331 ©ecember 13.

1331 Nos Boleslaus Wenceslaus et Ludwicus dei gracia duces Slesie et 
®ec. 13. (|(,]nini Legnicenses ad universorum tarn presencium quam futurorum 

noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod nos habita de- 
liberacione et tractatu inter nos et cum fidelibus nostris consilio diligenti 15 
nulle metu nos penitus urgente sed motu proprio et bona nostra libera 
voluntate inducti omneš terras chutâtes nostras Legnicz videlicet cum 
castro ibidem, Goldperg Haynov cum castro adiacente, Brigk cum 
castro, Olow Grotkaw Nempcz cum castro, Namzslaw cum castro, 
Beroltstat cum castro, Cbreuczpurg cum castro, Bitschin Lantsperg et 20 
Cbunczenstat cum castro, Cboczenow et Tyefense castra nostra1 ) cum 
territoriis et pertinenciis omnibus ipsorum et singulis quibuscunque di- 
stinguantur nominibus, quas et que ab ineunte nostra etate a parentibus 
et progenitoribus nostris libéras semper et ab omni Servitute disbrigatas 
tenuimus et possedimus, principia magnifici domini Johannis Boemie et 2a 
Polonie regis ac Lucemburgensis comitis domini et sororii nostri carissimi 
ante fores ecclesie beati Johannis in Wratislavia submisimus dicioni, 
ipsas et ea pro nobis et heredibus nostris presentibus et futuris dicti 
regis imperio libéré resignantes, ut principes et vasalli sui heredum et 
successorum suorum ac regni Boemie fieri valeamus. Ipse vero dominus 30 
rex affeccionem nostram et votum considerans, grato favore nobis oc- 
currens, nos et heredes nostros in principes et vasallos suos heredum et 
successorum suorum regum ac ipsius regni Bohemie recepit placite et 
assumpsit, préfaças terras civitates nostras atque castra cum omnibus ut 
premittitur appendiis nostro et heredum nostrorum predictorum nomine 35 
in pheodum perpetuum et hereditarium conferendo, ita quod regem ipsum

1) Síífo im ncrbl. SEŁetle Biegnij, ©olbbcrg fiibto. unb §ainau norbw. baton ; im 
fiibliĄen burd; baê ÇürftentÇutn Sreêtau baton geriebenen Stelle Stieg, ©Gau nerbto. 
unb Grottfau fiibto. baten, «Rintytr weit weftl., KamSlait unb Sernftabt norböftl., itreulj» 
bürg, ipitfĄen, Sanbsberg unb Gonftabt weit oftltĄ baton; bie ©Ąloffer bjrc. ©eifer 40 
Jtofcenau norbwefti. ton Siegniij unb ©iefenfee fübli^ ton Stieg.
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heredes et successores sues prenotatos de cetero dominos nostros et legi
times nos et heredes nostri recognoscere et eis intendere fideliter et as
sistera perpetue teneamur. Unde si, quod absit, nos ipsos vel heredes 
nostros migrare contigerit ab hac vita, heredibus masculis legitimis de 

5 corporibus nostris procedentibus non relictis, sepedicte terre nostre et 
civitates cum castris et appendiis suis omnibus ad supradictos regem 
heredes et successores suos necnon ad ipsum regnum Bohemie nomine 
et titule dominii devolventur. Si autem urgente času aliquo civitatem 
nostram aliquam sivé castrum cum territorio vel sine territorio nos vel 

10 heredes nostri vendere compellemur principi vel nobili víro alten, qui 
civitatem ipsam vel castrum a nobis vel heredibus nostris in pheodum 
recipere noluerit aut habere, ipsam vel ipsum eisdem regi heredibus et 
successoribus suis emendam offene tenebimur et exhibera precio si vo- 
luerint comparanda: sin autem, extunc licebit nobis illam vel illud viro 

15 fideli et idoneo vendere, qui in pheodum ipsam vel ipsum ab ipsis rege 
heredibus aut successoribus suis recipiat, facturus et exhibiturus eis 
servicia débita iuxta morem aliorum suorum fidelium et consueta.. Man- 
damus igitur universis et singulis baronibus nobilibus clientibus militibus 
vasallis fidelibus civibus oppidanis villanis ac ceteris nostris homimbus 

20 omnibus et singulis, qui nunc sunt vel erunt pro tempore quatenus 
supradictisregi heredibus et successoribus suis, si, quod absit, ut pre- 
dicitur, nos et heredes nostri decesserimus heredibus maseuhs non re
lictis, tamquam veris et naturalibus dominis suis, ad quos ipsos presen- 
tibus ordinamus et dirigimus, serviciis et modis aliis iuxta communem

25 fidelium Polonie consuetu dinem intendere perpetuo debeant .et parera. 
Testes premissorum sunt venerabiles domini Naukerus Wratislaviensis, 
Witko Misnensis ecclesiarum episcopi, principes et duces illustres do
mini Heinricus Wratislaviensis. Wladislaus Butimensis, Henricus Cun- 
radus et Johannes Glogovienses, Bolko Valchenbergensis, quorum 

30 omnium sigilla ad preces nostras una cum sigillis nostnim dominorum
Boleslai scilicet et Wenczeslai ducum prefatorum vicem domini Ludwici 
supradicti supplencium, cum adhuc sigillo careat proprio, presentibus 
in testimonium sunt appensa, et plures alii fide digni. Et nos Lenkerus 
et Witko Wratislaviensis et Misnensis ecclesie episcopi, Henricus v\ra- 

35 tislaviensis. Wladislaus Butimensis ac ceteri principes et duces predicti 
vocati ad premissa testes et rogati premissis omnibus presencialiter 
interfuimus, scriptis presentibus sigilla nostra ad perpetuam rei me- 
moriam in testimonium evidens appendentes.

D. Frage in dieb. Lucie, a. d. millesimo trecentesimo tricesimo primo.
40 Mus bem SkanSpW in SSien «cm 34« 1426. SM in Annales dévolutions 

aïs n. 52 sorÇanben.
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6. Çerjog Sotto von ©fiepen uni» 0ert von ^yürftcnberfl verpfändet 
«Streplen an den Äönig 3ofjann. 1337 Januar 9.

Nos Půlko dei gracia dux Slesie dominus de Furstinberch ad uni- 
versorum presencium et futurorum noticiam volumus pervenire, quod 
magnifiée principi domino Johanni Boemie régi illustri ac comiti Lu- 5 
cemburgensi domino nostro karissimo heredibus ac successoribus suis 
civitatem nostram Strelyn cum castro ibidem iudicio curie et iudicata 
provincial!, oppido Wansow temtorio districtu pertinenciis et limitibus 
suis universis ab antique ad ilia spectantibus neenon iurisdiccione do- 
minio pheudis pheudalibus vasallis vasallaiis empheteticis et ad glebam 10 
astrictis hominibus iudeis ac omnibus ac singulis libertatibus iure 
patronatus et presentacionibus ecclesiarum iuribus obvencionibus pro- 
ventibus censibus utilitatibus usibus fructibus usufructibus et emolu- 
mentis quibuscunque, qualiacunque sint et in quibuscunque rebus 
consistant vel consistera poterunt in futurum, in duobus milibus tre- 15 
centis marcis grossorum Pragensium Polonicalis numeri et ponderis 
pignori obligavimus in una parte, quam quidem pecuniam ipse do- 
minus rex in nostris debitis ad preces nostras non parva exigente ne- 
cessitate nostra penes créditeras nostros persolvit tum in pecunia numé
rota tum eciam in rebus aliis quibuscunque, in alia vero parte in qua- 20 
dringentis ') marcis grossorum numeri et ponderis predictorum, in quibus 
aliqua bona ad Strelyn spectancia per nos obligata pignori per ipsum 
dominum regem heredes et successores suos exsolvi debebunt, in tercia 
siquidem parte in ilia quantitate pecunie ; pro qua cives Strelnenses pro 
nobis in civitate Wratislavie aut alibi apud christianos vel iudeos tenen- 25 
tur, quam ipsos persolvere continget iuxta clara documenta et probaciones 
ydoneas et sufficientes civium Strelnensium predictorum, et in quarta 
parte in quinquaginta marcis eiusdem ponderis, quas secundum con- 
scienciam et probacionem ipsorum civium Strelnensium in fabrica edi- 
ficiorum castri ibidem ipsos impendere continget atque dare. Promisit 30 
eciam nobis ipse dominus rex firmiter ac spospondit, quod ipsam civita
tem Strelin cum castro et pertinenciis suis universis nobis absque dif- 
ficultate reddere debeat et restituera, quandocunque nos aut filius noster 
vel heredes nostri ipsi domino régi heredibus aut successoribus suis ipsam 
totalem summam et quantitatem pecunie decrevimus persolvere eandem- 35 
que in civitate Wratislavie coram consulibus qui pro tune ibidem fuierunt, 
prefato domino régi heredibus vel successoribus suis prefatis vel ipsorum 
nomine consulibus eisdem duxerimus assignandam et eciam presentan- 
dam, fructibus et utilitatibus per eos exinde perceptis seu eciam per

ly ®ie æortage liât quadragentis, bie anbere Spanbfdjrift quadringentis. 40
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cipiendis in sorte principalis pecunie eis per nos minime defalcandis. 
quos et quas propter nonnullas ipsorum inpensas1) et onera inibi per- 
ferenda eis liberaliter condonamus. Si vero quod absit nos et filium 
nostrum absque legittimis masculis heredibus de bac luce priusquam

5 predicta exsolvamus migrare contingat, extunc ipsa civitas Strelin cum 
castro ac omnibus et singulis pertinenciis limitibus dominiis libertatibus 
et iuribus suis universis superius nominatis ad ipsum dominum regem 
heredes et successores suos reges Boemie prout et alia dominia terre et 
bona nestra omnia libéré et sine difficultate esse debebunt illico devo-

10 luta. Testes autem omnium premissorum sunt venerabilis dominus Wytko 
episcopus Mysnensis, magnifions dominus Boleslaus dux Slezie dominus 
Legneczensis princeps illustris patruus noster karissimus, venerabilis 
Bertoldus de Lipa Wissehradensis prepositus regis Boemie cancellarius 
et nobiles viri Johannes de Lipa, Timo de Coïtiez. Johannes Czambor,

15 Henricus de Hugwicz, Otto de Globicz, Reynhardus de Byschoffheym, 
Conradus de Bursnitz, Henricus de Ridburg et Mulich de Rideburg ac 
alii nonnulli ad bec vocati et rogati fide digni. In quorum omnium te- 
stimonium atque robnr presentes litteras fieri et sigillo nostro maiori fe- 
cimus communiri.

20 Datum Wratislavie feria quinta infra octavas epyphanie domini 
anno eiusdem millésime trecentesimo tricesimo septimo.

Annales devolutionis n. 76 (SBreêi. ęstabiarfitr §bf. 709'. Siitdi in Çbf. 2S t>eê= 
feiten n. 264.

7. Ronig Soïjann von æôfjmcn gelobt Silben erfl nud) Siqaíjlung von 
25 400 Sdjocf ©rofeben einlöfen ju rooïlen. 1337 Sanuar 15.

Nos Johannes dei gracia Boemie rex ac Lucemburgensis cornes no- 1337 
tum facimus tenore presencium universis, quod, cum magnifions prin- San. 15. 
ceps dominus Bolezlaus dux Slezie et dominus Legnicensis princeps et 
sororius noster karissimus civitatem et castrum Lubyn cum districtu et 

30 aliis suis pertinenciis pro certis debitis. que in aliis nostris eidem domino 
duci per nos datis litteris exprimuntur, a nobis teneat titulo pignons 
obligata, ipsumque dominum ducem fideli nostro Bernharde de Cinnen- 
burch ducentas sexageuas grossorum denariorum Pragensium pro nobis 
debere et insuper ducentas sexagenas grossorum eorundem ad edificia 

35 castri in Lubyn inpendere de nostro beneplacito et mandate contingat, 
nos sibi sincera et bona fide nostra promittimus et pollicemur firmiter 
per presentes civitatem et castrum Lubeyn supradicta de manibus et 
potestate sua et heredum suorum per aliquem modum non educere, nisi 
prius quadringente sexagene predicte una cum aliis debitis nostris ui

40 Ij ©aljinter in filatntitern expensas.

>
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prediximus per nos heredes vel successores nostros eidem domino duci 
et suis heredibus coram consulibus civitatis Legnicensis ibidem in civi- 
tate aut castro Legnicz fuerint integraliter expedite, fructibus et obven- 
cionibus de ipsis bonis derivandis, quas sibi in reconpensam expensarum 
per ipsum ibidem faciendarum donavimus, in sortem capitalis pecunie » 
minime conputandis, harum nostrarum testimonio litterarum.

Datum Vratislavie feria quarta post octavam epyphanie domini 
proxima anno domini millesimo trecentesimo tricesimo septimo.

Dr. ißerg. SreSÍ. ©tabtariíi. Rop. 50dd. Siegel felilt.

8. 2)ic (Slogauer ^erjogêiinie ttcr^idjtet ju ©unften beê Âônigê 3of)ann 10 
auf ßübcn. 1338 SJiärj 25.

1338 Nos Heinricus et Conradus dei gracia duces Slesie domini Glo- 
SJiâtj 25. gOvje Sagani et in Olsnicz universis presentes literas inspectais harum 

serie esse volumus manifestum, quod, cum magnifions princeps et do- 
minus noster karissimus dominus Johannes dei gracia Boemie rex ac 15 
Lucemburgensis cornes nobis nostrisque heredibus contractura vendicionis 
ordinacionis et emcionis initum et celebratum inter nos et dominum Jo- 
hannem ducem Stynavie fratrem nostrum super terra et ducatu suo Sty- 
navie, que ab ipso domino rege in feudum dependet, per suas efficaces 
literas et privilegia nobis generosius confirmasse!, prout bec in suis literis 20 
desuper confectis plenius continentur : nos itaque huiusmodi gloriosum 
favoris affectum grata vicissitudine compensare cupientes nos pro nobis 
et heredibus nostris matura deliberacione et diligenti consilio nostro et 
fidelium nostrorum super eo prehabitis, non compulsi non coacti, sed 
sponte et libéré prefato domino régi heredibus et successoribus suis ces- 25 
simus perpétue et cedimus totaliter civitatem et castrum Lubin cum toto 
suo territorio et districtu, neenon cedentes ipsis omnia iura nobis in eis 
competencia ex promisso omagio seu iuramento nobis et heredibus nostris 
per cives vasallos et incolas ibidem prestito vel per devolucionem post 
mortem fratris nostri ducis Johannis Stynavie ad nos fiendam vel qua- 30 
cunque alia de causa vel iure, et cum suis fortaliciis villis vasallis feu- 
dalibus nobilibus militibus clientibus servitoribus civibus iudeis iuribus 
iurisdiccionibus honoribus dominiis censibus redditibus usibus proven- 
tibus exaccionibus pecuniis monetalibus et anonalibus iudiciis iuribus 
patronatus ecclesiarum campis allodiis agris cultis et incultis montibus 35 
silvis rubetis pratis pascuis piscacionibus molendinis venacionibus aquis 
aquarumve decursibus et generaliter cum omnibus suis appendiis iuribus 
et pertinenciis, in quibuscunque rebus consistant vel quocunque cen- 
seantur nomine, per ipsum dominum regem et heredes sues habendum 
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tenendum utifruendum et possidendum hereditarie pacifice et quiete, et 
renunciantes et abdicantes pro nobis et heredibus nostris omni inri om- 
nique accioni impeticioni et question!, quod vel que in toto vel in parte 
in dicta civitate castro et terra Lubin et pertinenciis suis predictis ex

5 quacumque causa quocumque iure aut titulo et modo nobis et heredibus 
nostris competebant hactenus, competunt in presenti aut competere pos- 
sunt per devolucionem seu mortem aut quemcumqiie alium modum in 
futurum, et nichil iuris vel accionis in dictis civitate castro et territorio 
Lubin cum pertinenciis suis fatemur et recognoscimus nos habere. Et si

lo quid iuris vel accionis habuissemus hactenus haberemus in presenti vel 
habere possemus in eisdem devolucione vel per mortem ut predicitur 
in futurum, de hoc libera et spontanea voluntate nostra dieto domino 
régi et heredibus suis totaliter cessimus et cedimus, ita quod nunquam 
ipsis de hoc aliquam brigám movebimus vel questionem ymo potins ipsum

15 dominum regem et heredes sues in dicta civitate castro et peitinenciis 
suis semper quietos stare permittemus et pacifiées, promittentes bona 
fide sine dolo ipsi domino régi omneš literas privilegia seu instrumenta, 
quas et que habemus et habere dignoscimur sub quibuscunque formis 
verborum super dicta civitate et castro cum pertinenciis suis, nobis et

20 heredibus nostris communiter vel divisim a dieto fratre nostro duce Jo
hanne Stynavie et a quibuscumque aliis personis, cuiuscumque status vel 
preeminencie extiterint, eciam si imperiali vel regali prefulserint digni- 
tate, coneessas protinus reddere et assignais ac in suam et heredum 
suorum tradere potestatem, sic quod nullam de ipsis literis privilegiis

25 seu instrumentis nobis retinebimus quoquomodo, et nichilominns cas
santes annullantes irritantes ac cassas et nullas esse decernentes huius- 
modi literas privilegia et instrumenta, ita quod numquam nobis aut 
heredibus nostris aliquid iuris utilitatis commodi vel honoris afférant seu 
afferre et conferre possint nec ullo tempore in iudicio vel extra iudicium

3o alicuius roboris obtineant firmitatem nec eciam nobis et heredibus nostris 
possint aliqualiter suffragari, neenon absolventes omneš et singnlos no- 
biles feudales vasallos milites clientes servitores cives civitatis predicte 
et alios quoscumque de ipsa terra et civitate Lûbin a promisse ipsormn 
iuramento omagio nobis facto vel alia quacumque firmitate firmatis,

35 quibus se nobis et heredibus nostris astrinxerunt, et pro quibus vel ipso- 
rum aliquo possemus impetere aut monere. et per que nobis vel heredibus 
nostris in dicta civitate et territorio suo possemus ius vendicare. Et vasal
los cives et incolas eiusdem civitatis et districtus cum eodem iuramento 
omagio et promisse, quibus nobis et heredibus nostris obnoxii crant et

40 astricti astringunturque in presenti vel per devolucionem et mortem dicti 
fratris nostri ducis Johannis Stynavie vel quacumque alia de causa 
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iure vel titulo astringerentur in futurum, ad prefatum dominum nostrum 
regem Boemie aut ipsius heredes aut successores tanquam ad eorum do
minos veros legitimes et naturales et hereditarios remittimus et facimus 
habere respectum taliter, quod ipsi eundem iuris respectum, quem ad 
nos et heredes nostros habent vel habuerunt hactenus et habere possent 5 
per devolucionem ex morte dicti ducis Johannis fratris nostri ut pre- 
dicitur in futurum, exnunc in antea ad predictum dominum regem 
Boemie et heredes suos perpetuis temporibus habere teneantur. Et 
nichilominus ad dictam civitatem Lubin personaliter nos vel alter no
strum cum alterius mandate accedere absque mora1; dispendio et di- io 
lacione promittimus et predictos vasallos cives et incolas a iuramento 
omagio et promisse eorum nobis prestito facie ad faciem veibotenus 
absolvemus absolutosque statim remitiere et facere2) habere respec
tum ad ipsum dominum regem et heredes suos ut predicitur tamquam 
eorum dominos veros legittimos et naturales, promittentes eciam, quod, 15 
si dictus dominus noster rex vel sui heredes pro predicta civitate et terra 
Lůbin per ducem Johannem Stynavie et quemeumque alium hominem 
et personam aliquas brigas impeticiones seu questiones sustinere quo- 
modolibet contingeret, quod extunc nos et heredes nostri eundem domi
num nostrum regem et heredes suos ad retinendum possidendum et con- 20 
servandum pacifice sepe dictam terrain Lůbin iuvare debeamus totis 
viribus et ipsis assistere fideliter et servire. Omnia igitur et singula 
suprascripta pro nobis et heredibus nostris promittimus servare custo- 
dire et attendere constanter nec contra ea vel ipsorum aliquod facere 
vel venire per nos alium vel alios de iure consuetudine vel de facto, re- 25 
nunciantes inhiis omnibus et singulis suprascriptis exception! doli mali, 
in factum accioni, bénéficie restitucionis in integrum, excepcioni con
stitution! literis et indulgentiis apostolicis imperialibus vel a Romanis 
regibus impetratis vel impetrandis et omnibus aliis tarn iuris canonici 
quam civilis auxilio, per quod nobis et heredibus nostris suffragium et 30 
dieto domino régi et heredibus suis preiudicium posset quomodolibet 
generari. In quorum omnium testimonium atque fidem presentes literas 
scribi et sigillorum nostrorum appensione iussimus communiri.